平成25年12月５日

各 位

会 社 名 不 二 電 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 西  正

（コード番号 ６６５４ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理部門統括 兼総務部長 福永孝一

電 話 ０７５－２２１－７９７８

平成 26 年１月期 配当予想の修正（創業 60 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月５日開催の取締役会において、平成 26 年１月期の期末配当予想につい

て、下記のとおり、修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

－ 記 －

１．配当予想修正の理由

当社では、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識し、配当性向を当期純利益の

50％に目標を置き、長期安定的に利益配分を行うことを基本方針としております。

本年をもちまして、当社は創業60周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の長年にわたるご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表し、平成26年１月期の期末配当において、１

株あたり３円の記念配当を実施することといたしました。これにより、１株あたりの期末配

当は、12円50銭の普通配当に３円の記念配当を加えた15円50銭とさせて頂きます。

年間配当につきましては、中間配当（第２四半期末）12円50銭と合わせて28円に修正いた

します。

なお、創業60周年記念配当を含めた平成26年１月期の期末配当につきましては、平成26年

４月に開催予定の定時株主総会に付議させて頂く予定です。

２．配当予想の内容

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想 12 円 50 銭 12 円 50 銭 25 円 00 銭

今回予想

 15 円 50 銭

（普通配当12円 50 銭）

（記念配当３円 00 銭）

28 円 00 銭

（普通配当25円 00 銭）

（記念配当３円 00 銭）

当期実績 12 円 50 銭

前期実績
（平成 25 年１月期） 12 円 50 銭 12 円 50 銭 25 円 00 銭

以 上